
Rec Watches ApS

Skudehavnsvej 1, 2. th., 2150 Nordhavn

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 35 40 47 24

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 22/5 2018

Jonathan Kamstrup
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om review af 2

årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rec Watches ApS
Skudehavnsvej 1, 2. th.
2150 Nordhavn
E-mail: jk@recwatches.com
Hjemmeside: www.recwatches.com

CVR-nr.: 35 40 47 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Michael Krogh, formand
Jesper Buch
Christian Felix Friis Mygh
Jonathan Kamstrup

Direktion

Christian Felix Friis Mygh
Jonathan Kamstrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Advokat

Bonnesen Advokater
Hunderupvej 202,
5230 Odense M

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Vestergade 8-16,
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Engroshandel med ure. Selskabets formål er at designe, fremstille og sælge ure.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 55.859, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 1.587.886.

Årets resultat anses af ledelsen for at være tilfredsstillende, og vi ser frem til et spændende 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste		2.052.207	597.404
Personaleomkostninger	1	-1.717.621	-1.174.939
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.005</u>	<u>-42.520</u>
Resultat før finansielle poster		279.581	-620.055
Finansielle indtægter	2	33.600	14.578
Finansielle omkostninger	3	<u>-180.269</u>	<u>-144.612</u>
Resultat før skat		132.912	-750.089
Skat af årets resultat	4	<u>-77.053</u>	<u>163.182</u>
Årets resultat		<u>55.859</u>	<u>-586.907</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>55.859</u>	<u>-586.907</u>
		<u>55.859</u>	<u>-586.907</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		296.180	209.742
Immaterielle anlægsaktiver	5	296.180	209.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.461	0
Materielle anlægsaktiver	6	118.461	0
Deposita		136.000	72.077
Finansielle anlægsaktiver		136.000	72.077
Anlægsaktiver		550.641	281.819
Råvarer og hjælpematerialer		234.855	105.195
Færdigvarer og handelsvarer		1.458.269	940.821
Varebeholdninger		1.693.124	1.046.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.053	15.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.340
Udskudt skatteaktiv		297.514	374.567
Periodeafgrænsningsposter		1.557.763	1.049.564
Tilgodehavender		2.238.330	1.450.010
Likvide beholdninger		208.605	146.776
Omsætningsaktiver		4.140.059	2.642.802
Aktiver		4.690.700	2.924.621

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		157.841	157.841
Reserve for udviklingsomkostninger		199.228	70.269
Overført resultat		1.230.817	1.303.917
Egenkapital	7	1.587.886	1.532.027
Bankgæld		1.325.870	469.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.205	130.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		802.554	352.501
Anden gæld		556.185	440.044
Kortfristede gældsforpligtelser		3.102.814	1.392.594
Gældsforpligtelser		3.102.814	1.392.594
Passiver		4.690.700	2.924.621
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	157.841	70.269	1.303.917	1.532.027
Årets udviklingsomkostninger	0	128.959	-128.959	0
Årets resultat	0	0	55.859	55.859
Egenkapital 31. december	157.841	199.228	1.230.817	1.587.886

Noter til årsregnskabet

	2017	2016
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.652.599	1.129.558
Andre omkostninger til social sikring	31.489	17.515
Andre personaleomkostninger	33.533	27.866
	<u>1.717.621</u>	<u>1.174.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	340
Andre finansielle indtægter	3.200	0
Vautakursgevinster	30.400	14.238
	<u>33.600</u>	<u>14.578</u>
3 Finansielle omkostninger		
Valutakurstab	116.737	62.287
Renter af gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	12.000
Andre finansielle omkostninger	63.532	70.325
	<u>180.269</u>	<u>144.612</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	27.092	-163.182
Regulering af udskudt skat tidligere år	49.961	0
	<u>77.053</u>	<u>-163.182</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter DKK
Kostpris 1. januar	282.868
Tilgang i årets løb	131.301
Kostpris 31. december	<u>414.169</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	73.126
Årets afskrivninger	44.863
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>117.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>296.180</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	128.603
Kostpris 31. december	<u>128.603</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	0
Årets afskrivninger	10.142
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>10.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>118.461</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 157.841 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	157.841	146.151	95.000
Kapitalforhøjelse	0	11.690	51.151
Selskabskapital 31. december	157.841	157.841	146.151

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelse

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter med tredjemand udgør DKK 136.000 pr. 31. december 2017.

Pant og sikkerhedstillelse

Til sikkerhed for selskabets bankengagement, er der overfor Jyske Bank A/S stillet virksomhedspant andragende DKK 1.700.000.

Andre forpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bananas Have Appeal ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter til årsregnskabet

9 Nærtstående parter

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bananas Have Appeal ApS, Kjeld Langes Gade 2, 2. th., 1367 København K

Daugelykke ApS, Solbakkevej, 3050 Humlebæk

Jesper Buch Holding ApS, Dalgas Boulevard 48, 2000 Frederiksberg

Thenewblack ApS, Rosenvængets Allé 46, 2100 København Ø

Combi Service Roskilde Holding ApS, Kildebrønde Landevej 12 - 16, 2670 Greve

Mount Baldy A/S, Havnegade 36, 2., 5000 Odense C

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rec Watches ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser, samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Bruttofortjeneste sammensætter sig af nettoomsætning, omkostninger til råvare og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, omkostninger til social sikring samt andre personaleomkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle- og immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger samt valutakursreguleringer.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbunde danske virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omhandler eksternt afholdte omkostninger, der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Udviklingsprojekter afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af projektets karakter, virksomhedens markedsposition og branchens stabilitet.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over 5 år.

Afskrivningsperioden og restværdien revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle- og immaterielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende varebeholdninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Noter til årsregnskabet

10 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.